The Site of this House was granted July 1st, 36 Hen. 
VUIth, 1544, to Sir Anthony Brown, to hold in capite by a 
rent of 71. 6s. 6d. He had at the same time a grant of the 
manors of Send and Jury, with which this passed till it was 

sold to Lord King. The present Lord King is the possessor 
A.D. 1826. 

No REGISTER of this Priory is at present known 
to be extant.b Mr. Bray has engraved a very imperfect im¬ 
pression of the COMMON SEAL in his Edition of Man¬ 
ning’s Surrey, vok iii. p. 109. 

Part of the Church is all that remains of the Edifice of 
Newark. The stones which formed the walls, a few years 
ago, were gradually taken away to mend the roads. 

pnoratus be ^toboloro jujrta (StttlMotU, m agro #ttr 
rcgtenst, spertautns. 

NUM I. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et corifirmans. 

[Cart. 14 Edw. II. n. 26.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam 
confirmationis quam Celebris memorise dominus Henricus 
quondam rex Angli® avus noster fecit priori et canonicis de 
Novoloco in haec verba. Henricus Dei gratia rex Angli®, 
dominus Hiberni®, &c. Inspeximus cartam quam Rualdus 
de Calva et Beatrix uxor ejus fecerunt priori et canonicis de 
Novo-loco in haec verba. Sciant prsesentes et futuri, quod 
ego Rualdus de Calva et Beatrix uxor mea, de assensu et 
voluntate Willielmi Malbanc haeredis nostri, pro salute ani- 
marum nostrarum et omnium antecessorum et successorum 
nostrorum dedimus et concessimus Deo et beat® Mari® et 
beato martiri Thom®, et canonicis ibidem Deo servientibus 
et servituris, in liberam et perpetuam elemosinam, terrain 
qu® dicitur Hamma de Pappeworth, cum omnibus ad earn 
pertinentibus qu® in nostro habuimus dominio, in terris, viz. 
boscis, aquis, et molendinis, piscariis, moris ad construendum 
ibidem ecclesiam in honore beat® Mari® virginis et gloriosi 
martiris Thom® in loco qui dicitur Aldebury; et dimidiam 
hidam terr®, qu® est extra Hammam qu® dicitur Forde, 
cum omnibus suis pertinentiis, et parvam croftam, qu® est 
inter terram Hugonis Fiolatoris, et Hagenild® vidu®, et 
terram qu® fuit Roberti de Kenom, cum omnibus suis 
pertinentiis, et ad incrementum tantum terr® ab austro col- 
lateraliter adjacentis, quantum sufficit ad unam carucatam 
terr®. Hiis itaque terras pr®nominatas dedimus et conces¬ 
simus pr®dict® ecclesi® ab omni servicio seculari liberas et 
quietas. 

Pr®terea dedimus et concessimus eidem ecclesi® et 
ejusdem ecclesi® canonicis ecclesiam de Sandes, cum oratorio 
de Ripelia, cum omnibus aliis ad eandem ecclesiam per¬ 
tinentibus, et ecclesiam de Septona, cum capella de Snodin- 
ton, et cum omnibus suis pertinentiis. Hoc autem volumus 
et statuimus ne pr®dicta ecclesia ullo unquam tempore alicui 
domui subjacant religios® ; set proprid semper gaudeat liber- 
tate. Et ut h®c nostra pia donatio et concessio firma et sta- 
bilis permaneat, earn pr®senti cartd nostrd confirmavimus 
et sigillo nostro communivimus. Hiis testibus, Odone de 
Dammartyn, Johanne chap. Matheo de Beyvill; Hereberto 
de Haldham. 

Inspeximus etiam cartam quam Beatrix qu® fuit uxor 

1 Ibid. pp. 110, 111. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Dioec’ Winton.’ 
Prioratus de Novo Loco juxta Guldeford, alias Newark. 

Com’ Surr’—Temporalia.100/. Os. 4\d. 
Spiritualia .60/. 15s. 8\d. 

London. Essex et Suth’ton—Alia temporalia et spi¬ 
ritualia . . 31/. 18s. 8 d. 

294/. 18s. 4 ±d. 
Reprisse . . 36/. 6s. 5\d. 
Et remanet clarc 258/. 11s. 11 \d. 

b The following are Tanner’s References to Records concerning 
Newark. “ Claus. 4 Hen. III. m. 14. Fin. 4 Hen. III. m. 6. pro feria 
apud Rippele. Plac. coram Rege apud Westm. 25 Hen. III. Mich, 
rot. 18. de commun. pastur. apud Bedfont in Stanwell Middlesex, See. 

Rualdi de Calva fecit eisdem priori et canonicis in h®c verba. 
Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Beatrix qu® fui uxor 
Rualdi de Calva post mortem ejus in ligia potestate mea, de 
volentate et assensu Willielmi Malbanc h®redis nostri, pro 
salute animarum nostrarum et omnium antecessorum et suc¬ 
cessorum meorum dedi et concessi Deo et beat® Mari® et 
beato martiri Thom® et canonicis in loco, qui dicitur Alde- 
buri Deo servientibus et servituris, in liberam et perpetuam 
elemosinam, terram qu® dicitur Hamma de Pappeword, &c. 
sicut in carta Rualdi de Calva. 

Inspeximus etiam cartam quam Robertus de Tregoz 
fecit eisdem priori et canonicis in h®c verba. Omnibus 
Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum pervenerit, Ro¬ 
bertus de Tresgoz, salutem in Domino. Noverit universitas 
vestra me gratam et ratam habere et confirmare fundationem 
et constructionem religios® domus canonicorum regularium 
factam in honore beat® Mari® virginis et S. Thom® martiris 
in loco qu®dicitur Aldeburi in manerio de Sandes; gratas 
etiam et ratas habeo et confirmo donationes et concessiones 
quas Beatrix de Sandes in ligia potestate sua et in viduitate 
sua dedit et concessit, canonicis in pr®dicto loco servientibus 
et imperpetuum servituris; viz. de ecclesia de Sandes, cum 
oratorio de Rippelle, et cum omnibus aliis ad eandem eccle¬ 
siam pertinentibus, et de ecclesia de Septon cum capella de 
Snodington, et cum omnibus aliis pertinentiis suis; et de 
terra qu® dicitur Hamma de Pappworth, cum pertinentiis 
suis; et de dimidia hida terr®, qu® est extra Hammam, 
qu® dicitur Forde, cum suis pertinentiis, et parvam croftam 
qu® est inter terram Hugonis Fiolatoris et Hagenild® 
vidu®, et de terra qu® fuit Roberti Kenemon, cum suis 
pertinentiis; et de incremento tanto terr® quantum sufficit 
ad unam carucatam terr®, sicut in carta pr®dict® Beatricis, 
quam pr®dicti canonici inde habent, plenius continetur. 
Confirmo etiam pr®nominatis canonicis terram qu® fuit 
Ingulfi, quam Will. Maubank eis dedit et concessit, sicut in 
carta sua continetur. Quare volo, &c. 

Inspeximus etiam cartam quam Godefr. quondam 
Wynton, episc. fecit eisdem priori et canonicis in h®c verba. 
Godefr. Dei gratia Wynton, episc. universis, &c. Ad uni- 
versitatis vestr® notitiam volumus pervenire, nos pio cari- 
tatis intuitu concessisse et dedisse Johanni priori de Alde- 
biri in Sandes, et canonicis regularibus ibidem Deo et glo- 
rios® Virgini Mari® et beato martiri Thom®, servientibus 
et servituris, pro salute anim® nostr®, et animarum pr®de- 
cessorum nostrorum episcoporum Wynton, et pro salute 

Plac. coram Rege 26 Hen. III. Mich rot. 21. pro commun. pastur. in 
Sandees. Fin. Surr. 43 Hen. III. n. . pro maner. de Hertmere. Fin. 
Surr. 43 Hen. III. n. . pro maner. de Hertmere. Fin. Surr. 52 Hen. 
III. n. . Fin. Surr. 66 Hen. III. n.. Pat. 2 Edw. I. m. 16. d. pro ten. 
in Woking. Pat. 3 Edw. I. m. 34. d. Plac. in com. Surr. 7 Ew. I. 
assis rot. 25. de secta curias in Rypply. Plac. in com. Middlesex, 22 
Edw. I. assis. rot. 15 et 25. contra Joannem et Steph. de Bedfont, pro 
mess. cc. acris terrse, &c. in Stanwell. Pat. 34 Edw. I. m. . Pat. 5 
Edw. III. p. 2, m. . Pat. 32 Edw. III. p. 2, m. 18. pro ten. in Windle- 
sham et Send. Cart. 36 Edw. III. n. 1. Pat. 16 Ric. II. p. 2, m. 33. 
Claus. 4 Hen. IV. m. 16. d. Pat. 3 Hen. V. p. l,m. 18. pro maner. de 
Send relaxand. Ibid. 27. pro eccl. de Ewell approprianda. Escaet. 
Surr. 6 Hen. VI. m. 47. de maner. de Hartmere. Pat. 10 Hen. VI. 
p. 1, m. 6. Pat. 19 Edw. IV. m. 8.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV, pp. 8 b. 11, 14, 27 b. Plac. de 
Quo Warranto, pp. 737, 747. 
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animarum regum Angli®, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, &c. totam terram de Redecumbe, qu® pertinebat 
ad manerium nostrum de Mienes, quae reddere solebat cen¬ 
tum solidos, cum bosco et piano, pratis et pascuis, &c. Hiis 
testibus, Rogero Wint. et amico sur. archidiaconis, &c. 

Inspeximus etiam cartain quam Andreas Bukerel filius 
Andreas Bukerel, quondam civis London, fecit eisdem priori 
et canonicis in h®c verba. Sciant prsesentes et futuri, quod 
ego Andreas Bukerel filius Andre® Bukerel, civis London, 
pro salute anim® me®, et antecessorum et successorum 
meorum, dedi, concessi, et hac prmsenti carta mefi confirmavi 
Deo et ecclesi® beat® Mari® et S. Thom® martiris de 
Novo-loco et canonicis ibidem Deo servientibus et imper- 
petuum servituris, in puram et perpetuam elemosinam, totum 
manerium meum de Westbedefunte, in com. Mid. cum tota 
nova adquisitione mea in parochia de Stanewell, cum omnibus 
ad ea pertinentibus in homagiis et hominum serviciis, in 
domibus et redditibus, in bosco et piano, &c. in terris et in 
aquis, in pratis et pasturis et viis et semitis et omnibus aliis 
libertatibus et liberis consuetudinibus et rebus cunctis no- 
minatis et non nominatis ad dictas terras pertinentibus, et 
cum dominii jure, quod ego vel h®redes mei habuimus vel 
habere poterimus in dictis terris de Westbedefunte et de 
Stanewell et earum: Habenda et tenenda, &c. libere, &c. 
imperpetuum, &c. Hiis testibus, Ricardo Rengeri, Stephano 
Bukerel fratre meo, &c. 

Inspeximus etiam cartam, quam Thomas de Hertimere 
fecit eisdem priori et canonicis in h®c verba. Sciant, &c. 
quod ego Thomas de Hertmere in ligia potestate mea pro 
salute anim® me®, &c. dedi, concessi, et hac pr®senti carta 
rneti confirmavi Deo et ecclesi® beat® Mari® et S. Thom® 
martiris de Novo-loco, et canonicis ibidem Deo servientibus 
et imperpetuum servituris, in liberam et perpetuam elemo¬ 
sinam, totum manerium meum de Hertemere, cum toto red- 
ditu quern habui apud Hashhurst, in parochia de Wyclye; 
et etiam cum toto redditu quern habui sub Guldedonne ex 
parte aquilonari, aput Putlonde in parochia de Cumpton, 
sine aliquo retenemento mei vel h®redum meorum imper¬ 
petuum, viz. in terris, boscis et planis, &c. vivariis, in 
mariscis et piscariis, in gardinis et virgultis, in haiis, viis, et 
semitis, in homagiis et serviciis liberorum hominum et vil- 
lanorutn, in releviis et herietis, in advocationibus ecclesiarum 
et capellarum cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis 
nominatis, et non nominatis et cum omni jure et clamio quod 
ad me vel h®redes aliquo modo vel aliquo tempore accidere 
vel evenire poterit: habenda et tenenda dictis canonicis et 
ecclesi® su® de Novo-loco totum pr®dictum manerium de 
Hertmere, &c. ut liberam et perpetuam elemosinam, solutam 
et quietam ab omni seculari servicio ad me vel ad h®redes 
meos imperpetuum pertinente; faciendo inde domino Willi- 
elmo de Windesore, et h®redibus suis, servicium debitum et 
consuetum, scilicet quantum pertinet ad feodum unius militis: 
et faciendo inde eidem domino Will, et h®redibus suis war- 
dam ad castrum de Windesore; viz. semper per viginti qua- 
tuor septimanas dimidiam marcam, pro omnibus serviciis, 
&c. Hiis testibus, domino Hug. de Windesore, domino 
Johanne Abertum, &c. 

Inspeximus etiam cartam quam Radulphus de Treyere, 
et Alicia uxor ejus fecerunt eisdem priori et conventui in 
h®c verba. Sciant pr®sentes et futuri quod ego Rad. de 
Treyere civis London, et Alicia uxor mea dedimus, &c. 
Deo et ecclesi® S. Mari® et S. Thom® martiris de Novo- 
loco in Surreia et canonicis ibidem Deo servientibus, &c. 
totam terram nostram, &c. qu® habuimus in manerio de 

Burnham, et Kirkesheye, cum libero introitu et exitu in- 
tegre, &c. ut liberam, puram, et perpetuam elemosinam im¬ 
perpetuum. Reddendo inde annuatim h®redibus Walteri 
filii Roberti unum calcar sinistrum, vel tres denarios ad 
Pascha, et unum denarium per annum qui vocatur war- 
depeni, et Will, de Wickingdun et h®redibus suis per annum 
duos solidos ; et Galfrido de Bosco et h®redibus suis annua¬ 
tim unum clavum gariofili, et Roberto de Clantilupo et h®- 
redibus suis annuatim octo denarios, et Thom® de Andevill 
et h®redibus suis annuatim duos denarios, et Waltero filio 
Bernardi et h®redibus suis annuatim quatuor denarios pro 
omnibus secularibus serviciis, &c. Dat. London, die Ve¬ 
neris prox. post festum S. Laur. anno regni regis Henr. 
filii regis Joh. quadragesimo quarto. Nos autem pr®dictas 
donationes et concessiones ratas habentes et gratas eas, &c. 
confirmamus, &c. Dat. per manum nostram apud Westm. 
xii. Nov.